
Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, br.19/10) i člana 20 Statuta Vatrpolo kluba ,,Budva - Budvanska rivijera“ – Budva 

broj: 106/14 od 13.12.2014. godine, Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj dana 27. 

marta 2017. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju 

Skupštine Vaterpolo kluba ”Budva - Budvanska rivijera“ - Budva 

 

 

 

1. Imenuje se Skupština Vaterpolo kluba ,,Budva- Budvanska rivijera” - Budva u 

slijedećem sastavu: 

 

1.1 Kovačević Saša 

1.2 Petković Velibor 

1.3 Knežević Dušan 

1.4 Rucović Vukoslav 

1.5 Tripković  Joko 

 

2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a objaviće se u ,, Službenom listu 

Crne Gore – Opštinski propisi.“ 

 

 

 

Broj: 10- 303/1        

Budva, 27. mart 2017. godine                                                           

                                                         

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 


